

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023  
Processo Administrativo Nº 2427/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCIA BASTOS CARNEIRO DA SILVA  
Data de Publicação: 21/12/2023 11:46:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:14  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: confecção de banner impressão digital em lona de vinílica, gramatura mínima de 440 gr/m²; impressão digital 720 DPI, serviço completo inclusive a elaboração da arte e materiais para confecção do banner, conforme modelo estabelecido pelo município.			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 28.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	033	02.575.922/0001-52	132,00	35,00		Sim
2 RB FLEXO LTDA	037	50.447.623/0001-85	132,00	38,99	11,40	Sim
3 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	063	07.287.887/0001-90	132,00	45,00	15,41	Sim
4 OESTEGRAF LTDA	061	13.689.952/0001-06	132,00	99,00	120,00	Sim
5 M Q TEIXEIRA EVOLUCAO GRAFICA E	137	24.541.498/0001-68	132,00	129,80	31,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	123	49.536.849/0001-73	131,00	79,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:15  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Adesivo/plotagem para veículos tamanho em m², impressão digital 1440DPI, Adesivo D5.000. Com alta durabilidade impresso quando processada e aplicada; elaboração da arte, limpeza e remoção da plotagem do veículo já deve estar incluso no serviço.			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 24.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	023	02.575.922/0001-52	132,00	80,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	045	07.287.887/0001-90	132,00	90,00	12,50	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	140	13.689.952/0001-06	132,00	132,00	46,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	053 49.536.849/0001-73	132,00	100,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:15  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Faixa de lona vinílica, impressão digital policromática, resolução mínima 720DPI, gramatura mínima 280, elaboração da arte acabamento com hastes e cordas nas extremidades. Elaboração da arte.			
Quantidade: 2.770	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 77.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	006 02.575.922/0001-52	72,00	28,00		Sim
2 RB FLEXO LTDA	038 50.447.623/0001-85	72,83	38,99	39,25	Sim
3 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	108 07.287.887/0001-90	72,83	56,99	46,17	Sim
4 OESTEGRAF LTDA	002 13.689.952/0001-06	72,83	57,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	072 49.536.849/0001-73	72,83	40,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:15  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Placa de identificação de setores; confeccionada em pvc com no mínimo 2mm com impressão digital de 1.440DPI, do tipo auto-adesivo. Com instalação, elaboração da arte.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 93.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	018 02.575.922/0001-52	325,00	170,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	016 07.287.887/0001-90	325,00	179,99	5,88	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	052 13.689.952/0001-06	325,00	220,00	22,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	092 49.536.849/0001-73	325,00	240,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:15  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: próprio Modelo: próprio  
Descrição: Placas em PVC 02 mm e impressão em 720DPI para identificação de salas fixadas com fita dupla face 3M, com elaboração de arte e instalação no local.  
Quantidade: 1.010 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 40.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	123	02.575.922/0001-52	48,00	40,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	049	07.287.887/0001-90	46,67	46,67	16,68	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	018	13.689.952/0001-06	48,67	48,67	4,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	086	49.536.849/0001-73	48,67	43,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:15  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: próprio Modelo: próprio  
Descrição: Serviço de locação, impressão, aplicação e veiculação de em outdoors, medindo mínimo 3 x 9 m, veiculados durante 30 dias Locação, elaboração de arte, aplicação e impressão em papel para Outdoors no mínimo 720 DPI  
Quantidade: 52 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	053	02.575.922/0001-52	50,00	46,00		Sim
2 OESTEGRAF LTDA	028	13.689.952/0001-06	50,93	50,93	10,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	147	49.536.849/0001-73	50,93	47,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:16  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: próprio Modelo: próprio  
Descrição: Placa em PVC 05 mm e impressão em 720 DPI, elaboração de arte, aplicado com Prolongador espaçador em Alumínio ou Cromado para fixar em parede.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	091	02.575.922/0001-52	526,00	350,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	121	07.287.887/0001-90	526,67	379,99	8,57	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	146	13.689.952/0001-06	526,67	526,67	38,60	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	003	49.536.849/0001-73	526,67	340,00		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:16  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Serviço de confecção de banner personalizado em lona vinílica, gramatura de 440 gr/m2, impressão digital colorida, resolução mínima a partir de 720DPI, qualidade fotográfica e resistência uv. acabamento com ilhós e confecção de arte.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 2.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	117	02.575.922/0001-52	130,00	40,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	044	07.287.887/0001-90	130,00	49,99	24,98	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	121	13.689.952/0001-06	130,00	80,00	60,03	Sim
4 M Q TEIXEIRA EVOLUCAO GRAFICA E	026	24.541.498/0001-68	130,00	109,71	37,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	056	49.536.849/0001-73	130,00	125,00		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:16  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Quadro de lona gramatura mínima de 440 e impressão digital mínima em 720DPI e estrutura em metalon 25 x 25#18, com elaboração de arte.			
Quantidade: 860	<b>Valor Unit.:</b> 150,00		<b>Valor Total:</b> 129.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	103	02.575.922/0001-52	236,00	150,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	072	07.287.887/0001-90	236,67	189,99	26,66	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	090	13.689.952/0001-06	236,67	225,00	18,43	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	093	49.536.849/0001-73	236,67	130,00		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:16  
LOTE 10**

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Fachada da Secretaria tendo como referência painel em lona vinílica com gramatura mínima de 440, impressão digital mínima em 1440 DPI e estrutura em metalon 25 x 25#18, com elaboração de arte e aplicação no local indicado pelo setor solicitante.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 57.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	025	02.575.922/0001-52	236,00	140,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	006	07.287.887/0001-90	236,67	199,99	42,85	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	076	13.689.952/0001-06	236,67	236,67	18,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	024	49.536.849/0001-73	236,67	130,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Placa em acrílico transparente 3mm, adesivo vinil transparente com impressão digital mínima em 1.440 DPI, alta qualidade, com confecção de arte, fixação aplicado com Prolongador espaçador em Alumínio ou Cromado para fixar em parede.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 157.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	043	02.575.922/0001-52	3.000,00	1.500,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	113	07.287.887/0001-90	3.000,00	1.599,99	6,67	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	064	13.689.952/0001-06	3.000,00	3.000,00	87,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	149	49.536.849/0001-73	3.000,00	1.400,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Placas publicitárias em chapa galvanizada nº 26, metalon 25 x25#18 com adesivação digital mínima em 1.440 DPI, com elaboração de arte.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 116.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	100	02.575.922/0001-52	436,00	200,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	032	07.287.887/0001-90	436,67	250,00	25,00	Sim

**MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA**

3 OESTEGRAF LTDA	102	13.689.952/0001-06	436,67	436,67	74,67	Sim
------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	035	49.536.849/0001-73	436,67	280,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Lona vinílica (faixa e banner), com gramatura de 440 gramas/m2, impressão digital colorida com no mínimo 720DPI, acabamento em ilhós. A empresa contratada deverá realizar a criação e/ou diagramação da arte com base em conteúdos e modelos encaminhados			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 18.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	111	02.575.922/0001-52	136,00	20,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	143	07.287.887/0001-90	136,67	45,00	125,00	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	128	13.689.952/0001-06	136,67	80,00	77,78	Sim
4 M Q TEIXEIRA EVOLUCAO GRAFICA E	078	24.541.498/0001-68	136,67	133,99	67,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	106	49.536.849/0001-73	136,67	110,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Letras chapa metálica inox escovado formando texto com letras fixado na parede, fixadas individualmente de acordo modelo definido pelo órgão solicitante, com elaboração de arte e aplicação no local. ALTURA DE 15 À 30CM COM LARGURA PROPORCIONAL A ALTURA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 150.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	070	07.287.887/0001-90	293,33	150,00		Sim
2 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	098	02.575.922/0001-52	293,00	293,00	95,33	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	145	13.689.952/0001-06	293,33	293,33	0,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	126	49.536.849/0001-73	293,33	220,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Letras em chapa metálica formando texto com letras fixado na parede, fixadas individualmente de acordo modelo definido pelo órgão solicitante, com elaboração de arte e aplicação no local. ALTURA DE 30 À 45CM COM LARGURA PROPORCIONAL A ALTURA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 120.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	051	07.287.887/0001-90	293,33	150,00		Sim
2 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	002	02.575.922/0001-52	293,00	200,00	33,33	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	028	13.689.952/0001-06	293,33	293,33	46,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	138	49.536.849/0001-73	293,33	170,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	138	49.536.849/0001-73	293,33	170,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Banner tipo testeira, com gramatura 440, em lona tensionada aro em metalon com impressão digital em 1.440 DPI, devidamente instalada, com elaboração de arte.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	080	02.575.922/0001-52	236,00	150,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	074	07.287.887/0001-90	236,67	170,00	13,33	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	095	13.689.952/0001-06	236,67	230,00	35,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	047	49.536.849/0001-73	236,67	120,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	047	49.536.849/0001-73	236,67	120,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Banner tipo saia, com gramatura 440, em lona tensionada aro em metalon com impressão digital em 1.440 DPI, devidamente instalada, com elaboração de arte.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	057	02.575.922/0001-52	236,00	160,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	101	07.287.887/0001-90	236,67	233,99	46,24	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	079	13.689.952/0001-06	236,67	234,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	127	49.536.849/0001-73	236,67	120,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Placas cavalete dupla face, em chapa galvanizada nº 26 e metalon 25 x 25 #18, em impressão digital de 720 DPI, com elaboração de arte.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 52.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	071	02.575.922/0001-52	838,00	650,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	128	07.287.887/0001-90	838,33	700,00	7,69	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	079	13.689.952/0001-06	838,33	838,33	19,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	129	49.536.849/0001-73	838,33	600,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:17  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TOTEM padrão PMAQ / SAMU trifacial com iluminação interna medindo 3,5 metros com elaboração de arte e devidamente instalado.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7.000,00	Valor Total: 84.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	147	07.287.887/0001-90	9.100,00	7.000,00		Sim
2 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	057	02.575.922/0001-52	9.100,00	7.500,00	7,14	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	102	13.689.952/0001-06	9.100,00	9.100,00	21,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	028	49.536.849/0001-73	9.100,00	6.900,00		Sim



MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Painel tipo testeira em lona vinílica com gramatura 440, e estrutura em metalon 25 x 25#18 DPI, com elaboração de arte e devidamente instalada.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 75.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	103	02.575.922/0001-52	236,00	150,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	070	07.287.887/0001-90	236,67	159,99	6,66	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	149	13.689.952/0001-06	236,67	222,00	38,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	053	49.536.849/0001-73	236,67	120,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Painel tipo saia em lona vinílica com gramatura 440, impressão digital em 1440 DPI e estrutura em metalon 25 x 25#18, com elaboração de arte e devidamente instalada			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	052	02.575.922/0001-52	236,00	80,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	014	07.287.887/0001-90	236,67	179,99	124,99	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	062	13.689.952/0001-06	236,67	222,00	23,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	124	49.536.849/0001-73	236,67	200,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Adesivo comum com impressão digital em 1440DPI, com elaboração de arte e devidamente aplicado			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	136	02.575.922/0001-52	136,00	70,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	110	07.287.887/0001-90	136,67	79,99	14,27	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	084	13.689.952/0001-06	136,67	132,00	65,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	026	49.536.849/0001-73	136,67	130,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Adesivo envernizado com impressão digital superior em 1440DPI, com elaboração de arte e devidamente aplicado			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 90.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	093	02.575.922/0001-52	136,00	90,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	108	07.287.887/0001-90	136,67	99,99	11,10	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	053	13.689.952/0001-06	136,67	136,67	36,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	119	49.536.849/0001-73	136,67	100,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Cobertura em policarbonato alveolar 6mm com estrutura metálica em metalon 50x30#18, calhas de zinco e tubos de pvc para escoamento, devidamente instalado			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 192.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	148	02.575.922/0001-52	326,00	240,00		Sim
2 OESTEGRAF LTDA	015	13.689.952/0001-06	326,67	326,67	36,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	027	49.536.849/0001-73	326,67	260,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Cobertura em lona com estrutura metálica em metalon 50x30#18, calhas de zinco e tubos de pvc para escoamento, devidamente instalado			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 200.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	016	02.575.922/0001-52	341,00	250,00		Sim
2 OESTEGRAF LTDA	124	13.689.952/0001-06	341,33	341,33	36,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	015	49.536.849/0001-73	341,33	330,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: Placa de inauguração de obra, em chapa de aço inox 304, escovado, com espessura de 1mm (chapa 20) tamanho 45cm de altura x 60cm de largura. Gravada em sistema de fotocorrosão baixo relevo, com pintura colorida em tinta automotiva, verniz metálico para proteção, a placa conterà dizeres de inauguração, com logotipos oficiais do município (todos coloridos). A fonte, as cores e a proporção dos elementos deverão respeitar o solicitado pela pasta competente quando do envio da ordem de faturamento. a placa deverá vir acompanhada de botões de acabamento externo, parafusos e buchas de instalação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 180.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	020	02.575.922/0001-52	3.000,00	1.800,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	083	07.287.887/0001-90	3.000,00	2.149,99	19,44	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	122	13.689.952/0001-06	3.000,00	3.000,00	39,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	038	49.536.849/0001-73	3.000,00	1.600,00		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:18  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO  
SÃO DESIDÉRIO-BA

Item: 1      Unidade: UND      Marca: próprio      Modelo: próprio  
Descrição: Placa de inauguração de obra, em acrílico (espess. mínima de 5mm) ou vidro (espess. mínima de 8mm), com espessura de no mínimo 8mm tamanho 50cm de altura x 60cm de largura. Gravada em sistema de alto relevo, com pintura colorida em tinta automotiva, verniz metálico para proteção, a placa conterà dizeres de inauguração, com logotipos oficiais do município (todos coloridos). A fonte, as cores e a proporção dos elementos deverão respeitar o solicitado pela pasta competente quando do envio da ordem de faturamento. a placa deverá vir acompanhada de botões de acabamento externo, alongadores em alumínio ou aço escovado, parafusos e buchas de instalação.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 1.700,00      Valor Total: 255.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	093	02.575.922/0001-52	3.133,00	1.700,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	030	07.287.887/0001-90	3.133,33	2.500,00	47,06	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	079	13.689.952/0001-06	3.133,33	3.133,33	25,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	029	49.536.849/0001-73	3.133,33	1.880,00		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:39:19  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: próprio      Modelo: próprio  
Descrição: Letras em chapa metálica formando texto com letras fixado na parede, fixadas individualmente de acordo modelo definido pelo órgão solicitante, com elaboração de arte e aplicação no local. ALTURA DE 45 À 60 CM COM LARGURA PROPORCIONAL A ALTURA.  
Quantidade: 350      Valor Unit.: 175,00      Valor Total: 61.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGNA CELIA DOS SANTOS CARVALHO	125	02.575.922/0001-52	393,00	175,00		Sim
2 CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA	145	07.287.887/0001-90	393,33	249,99	42,85	Sim
3 OESTEGRAF LTDA	046	13.689.952/0001-06	393,33	393,33	57,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARPAS COMUNICAÇÃO INTEGRADA	063	49.536.849/0001-73	393,33	260,00		Sim

AUTORIDADE: JOSÉ CARLOS DE CARVALHO